Libri errectionum archidioecesis Pragensis saeculo XIV. et XV, 3.
Ed. Clemens Borovy. Liber I. 1358-1377. Pragae 1873, Dotatio 12 sex. 2 gr. ad altare in capella
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1.

Redditus 6 marcarum assignantur Capellano
in Kréin. 1358, 24. Julii. (fol. 1)

Ratificatio gex marcarum redditus.

Arnestus Dei et apostolicae sedis gratia
sanctae Pragensis ecclesiae archiepiscopus uni-
versis, ad quos praesentes pervenerint, in
omnium salvatore salutem. Veniens ad prae-
sentiam nostram honorabilis vir dominus Pota,
decanus Olomucensis, ex parte nobilis viri,
" ID. Jesconis de Potenstein, fratris sui germani,
quandam literam, cujus tenor inferins descri-
betur, ipsius D. Jesconis et nobilium yiroram
Sulconis de Slupnicz et Wanconis de Potenstein
veris sigillis cum cera communi in pendentibus
pressulis pargameni, prout prima facie vide-
batur, sigillatam, non vitiatam, non cancella-
tam, non abolitam, nec in aliqua sui parte
corruptam, sed omni prorsus vitio et suspi-
cione carentem nobis exhibuit, repraesentavit,
cujus tenor dinoscitur esse talis:

Noverint
i L1

s. Annae in Ecclesia Metropolitana Pragensi
ad s. Vitum, 1358, 17. Augusti. (fol. 1.)

Ratificatio consensus dotationis altaris scilicet capellae
8. Annae in ecclesia Pragensi.

Arnestus . . archiepiscopus . . Literas ho-

mrndsracii dapani  Plish.
i u'wuuuu, S AAAE

norapilium virerum Prziedwogi

tae scolastici totiusque capituli nostrae eccle-
siae Pragensis sigillo vero ipsiusque capituli
de cera communi in filis sericis flavei coloris
sigillatas . . praesentatas nobis pro parte illu-
stris comitis D. Purckardi purcravii Magdebur-
gensis nos noveritis recepisse, quarum tenor
dinoscitur esse talis:

Nos Prziduogius decanus, Plichta scolasticus to-
tumque capitulum . . Quaedam litera . . fuit nobis
praesentata, cujus tenor dinoscitur esse talis:

Nos Purchardus purcravius Magdeburgensis,
imperialis curiae magister, notum facimus tenore
praesentium universis, quod ad laudem et ho-
'norem altissimi creatoris ejusque genitricis vir-
ginis Mariae ob remedium animae nostrae et
conthoralis nostrae dnae Hizzlae karissimae ac
progenitorum nostrorum dilectoram, videlicet D.
Purchardi patris nostri karissimi ac dnae Czu-
dnae matris nostre karissimae piae recordationis
annuente altissimo in E* Pragensi in choro in
capella S. Annae altare censtruximus et dotavi-
mus cum censu annuo 12 sexg. cum 2 grossis, et
hunc censum percipiendum assignamus in villa

Generalni vikariat za Jana Ocka z Vlasimi